STAR-MAX GAS CHARBROILER
MODELS
6015CBA	 6024CBA
6036CBA	 6048CBA
6115RCBA	 6124RCBA
6136RCBA	 6148RCBA
Star
Manufacturing

   Number
Per
Unit Description and Model Designation
Part
Number
Key
Number
	 1	 2R-Z0934	 1/2/3/4	 KNOB-CONTROL	 ALL
	 2	 H3-Z1322	 1	 FRONT PANEL	 6115RCBA
		  H3-Z1321	 1	 FRONT PANEL	 6124RCBA
		  H3-Z1320	 1	 FRONT PANEL	 6136RCBA
		  H3-Z1264	 1	 FRONT PANEL	 6148RCBA
	 3	 H3-T1026	 1	 GREASE DRAWER	 6115RCBA
		  H3-Y7045	 1/2	 GREASE DRAWER	 6124RCBA/6148RCBA
		  H3-Y7044	 1	 GREASE DRAWER	 6136RCBA
	 4	 G3-Y7047	 2/2/2/4	 SLIDE DRAWER	 ALL
	 5	 2A-Y7113	 4	 LEG		  ALL
	 6	 H3-Y8831	 1	 GRATE 3"	 6115RCBA
	 7	 2F-Y8830	 2/4/6/8	 GRATE 6"	 ALL
	 8	 2F-Y7553	 2/4/6/8	 RADIANT	 ALL
	 9	 G3-624038	 1	 GUARD WELD ASSEMBLY	 6115RCBA AGA
		  G3-624037	 1	 GUARD WELD ASSEMBLY	 6124RCBA AGA
		  G3-624039	 1	 GUARD WELD ASSEMBLY	 6136RCBA AGA
		  H3-648007	 1	 GUARD WELD ASSEMBLY	 6148RCBA AGA
		  H3-624115	 1	 GUARD WELD ASSEMBLY	 6115RCBA CGA
		  H3-624116	 1	 GUARD WELD ASSEMBLY	 6124RCBA CGA
		  H3-624117	 1	 GUARD WELD ASSEMBLY	 6136RCBA CGA
		  H3-648010	 1	 GUARD WELD ASSEMBLY	 6148RCBA CGA
	 10	 2A-Y6694	 1/2/3/4	 CLIP		  ALL
	 11	 2F-Y7052	 1/2/3/4	 BURNER ASSEMBLY	 ALL
	 12	 H3-Y7077	 1/2/3/4	 BURNER GUARD	 ALL
	 13	 2P-1453	 1	 PLUG-PIPE	 ALL
	 14	 2V-6671	 1/2/3/4	 VALVE-PILOT	 ALL